
صفحه 6پاورقی
دو شنبه ۲۸ اردیبهشت 139۴ 

۲9 رجب 1۴36 - شماره ۲1۰61 Research@kayhan.ir

منابع در دفتر روزنامه موجود است منابع در دفتر روزنامه موجود است

ردپای 60 سال خیانت و جنایت

روایتی مستند از دخالت ها و جنایات  آمریکا
 در ایران 1392-1332

تالیف: کامران غضنفری
28۰8

۱۹0

دفتر پژوهشهای موسسه کیهان
28۰9

دربار شیطان

پیدا و پنهان شکل گیری وهابیت

۹

تروریست ها 
با کاخ سفید همسایه شدند!

پیوند فامیلی که سرنوشت یک کشور را رقم زد !

ســید ابراهیم رفاعی هم مي نویسد: »وهابیان هنگام فتح طایف صدها 
تن از مسلمانان را کشتند. در میان کشته شدگان جمعی از علما نیز وجود 
داشتند از جمله سید عبدالله زواوی مفتی شافعی مکه و شیخ عبدالله ابوالخیر، 
قاضی مکه و شیخ سلیمان مراد، قاضی طائف و سید یوسف زواوی و شیخ 
حسن شیبی و شیخ جعفر شیبی.«۳۸ وهابی ها کتاب ها را که در میان آن ها 
تعدادی مصحف شریف و نسخه هایی از صحیح بخاری و مسلم و کتاب های 
دیگــری در بــاب حدیث و فقه بود، به میان کوچه و بازار ریختند و پایمال 
کردند. این واقعه در سال 1217 اتفاق افتاد ۳۹ و آن ها مي خواستند به مکه 
بروند اما چون ایام حج بود و همه حجاج به جنگ با آن ها برمي خاســتند، 
مدتی تامل کردند تا حج به پایان برسد و بعد از آن که حجاج به شهرهای 

روزنامه نیویورک تایمز نیز طی گزارشــی برخی از مقامات آمریکایی را 
که پول گرفته و به حمایت از مجاهدین خلق سخنرانی کرده بودند، چنین 
معرفی می کند : ادوارد رندل فرماندار ســابق پنسیلوانیا ، جیمز وولسی و 
پورتر گاس از رؤسای اسبق سازمان سیا ، لوئیس فری رئیس سابق اف.بی.
آی ، مایکل مک کیســی دادســتان کل سابق آمریکا ، جیمز جونز مشاور 
سابق امنیت ملی اوباما ، هوارد دین فرماندار سابق ورمونت ، رودی جولیانی 
شهردار ســابق نیویورک ، تام ریج وزیر سابق امنیت ملی آمریکا و مایکل 

هایدن رئیس سابق سازمان سیا . 1
مؤسسه کارنگی آمریکا نیز طی گزارشی ، از خروج نام منافقین از لیست 
گروه های تروریســتی وزارت خارجه آمریکا ، به شدت انتقاد می کند . در 

بخشی از این گزارش چنین آمده است: 
»  ری مک گاورن جاســوس پیشین ســیا ، در مورد مجاهدین خلق 
می گوید : به نظر من دلیل همکاری آمریکا با سازمان هایی مانند مجاهدین، 
این اســت که آنها بومی هســتند و حاضرند برای ما کار کنند . اکنون آنها 
تروریســت های ما هستند و ما بی تردید آنها را برای فعالیت های سرّی و 
احتمالاً برپاکردن کمپ های ســرّی برای کنترل مناطق نظامی در ایران و 

نیز اندکی کارشکنی ، به ایران خواهیم فرستاد . « 2

* در تاریخ جبرتی، درباره وقایع سال 122۰ مي خوانیم 
که وهابیان در مدتی نزدیک به یک سال و نیم مدینه را 

در محاصره داشتند و جلوی ورود آذوقه را به شهر گرفته 
بودند. سرانجام مردم ناگزیر از تسلیم شدند و وهابی ها 
شهر را به تصرف درآوردند. استعمال تنباکو و توتون را 

منع کردند و گنبدهای روی قبور را به جز گنبد روی قبر 
پیغمبر )ص( ویران ساختند.

* زماني که محمد 
پسر سعود با محمدبن 

عبدالوهاب پیوند 
فامیلی برقرار کرد 
از آن پس اخلاف 

سعود به نام آل سعود 
شناخته شدند؛ چرا 

که در زمان پسر 
سعود بود که این 

خاندان اسم و رسمی 
به دست آوردند.

***
خود بازگشــتند روی به سمت مکه نهادند.۴۰ چندی بعد نامه عبدالعزیز به 
مکه رســید. با این که همه علمای مکه و مفتیان مذاهب اربعه وقتی نامه 
عبدالعزیز برایشان قرائت شد، مانند پیشینیان خود، حکم به کفر آن ها داده 
و فتوای جهاد را صادر کردند، اما »شــریف غالب« حاضر نشد با عبدالعزیز 
بجنگد و با وجود مردم وحشت زده که بسیاری از آن ها پس از فتوای جهاد 
لباس رزم پوشــیده بودند، از مکه به ســمت بندر جده گریخت و برادرش 

عبدالمعین را در مکه قرار داد. 
»عبدالمعین« نیز طی نامه اي به »عبدالعزیز« برای مردم امان خواســت و 
شهر را تسلیم او کرد و عبدالعزیز برای نخستین بار بر مکه دست یافت. اولین 
کار وهابی ها در مکه خراب کردن قبرها و گنبدهایی بود که مردم برای امامان، 
و اصحاب پیامبر بنا کرده بودند. آن ها همچنین گنبد مکانی را که پیامبر در آن 
جا متولد شده بود، و گنبد جایی که مردم محل تولد ابوبکر و علی مي دانستند، 
گنبد حضرت خدیجه )ص(، قبه روی چاه زمزم و قبه های اطراف خانه کعبه و 

تمام بناهایی را که بلندتر از کعبه بود، خراب کردند.۴1
یکی از گورســتان هایی که وهابی ها ویران کردند، گورســتان »معلی« یا 
»معلاه« قدیمي ترین گورســتان مکه بود. علاوه بر این، آن ها تمام مواضعی را 
که در آن ها آثاری از بندگان صالح خدا بود، ویران کردند، وهابی ها هنگام خراب 
کردن قبرها و گنبدها، رجز مي خواندند و طبل مي نواختند و آواز مي خواندند، 
و در ناســزا گفتن به ساختمان های قبور مبالغه مي کردند. بعد از سه روز همه 

آن آثار را محو نمودند.۴2
این آثار تاریخی که نه تنها بخشــی از تاریخ اســلام بود، با این استدلال 
کــه زیارت کنندگان آن ها به جای توجه به خدا به مردگان توجه مي کنند و از 
ایشــان حاجت مي خواهند و برای قبور نذر و ذبح و به آن ها استغاثه مي کنند، 

از میان رفت. 

زینی دحلان گفته اســت که وهابیان چهارده روز در مکه ماندند و در این 
مدت، مردم را توبه مي دادند و به گمان خود، اسلام مردم را تجدید مي کردند 
و از کارهایی که به اعتقاد ایشان، شرک بود از قبیل توسل و زیارت قبور، منع 

مي کردند۴۳
پس از فتح مکه عبدالعزیز امارت مکه را به عبدالمعین سپرد و خود برای 
دستگیری شریف غالب به سمت جده رفت و آن جا را محاصره کرد اما چون 
حصارهای جده بســیار مستحکم بود، نتوانست به آن دست یابد و به ناچار به 

نجد بازگشت. 
بعد از رفتن امیر سعود، مکه باید طبق قوانین وهابی اداره مي شد، به دستور 
امیر وهابی پیروان مذهب اربعه به اســتثنای نماز عشاء دیگر حق نداشتند تا 
در یک زمان با هم در مســجد الحرام نمــاز جماعت را به پا کنند؛ بلکه صبح 
پیروان مذهب شافعی، ظهر به مالکی و عصر و مغرب هر یک به حنفی و حنبلی 

اختصاص یافت و نماز جمعه را مفتی مکه باید به پا مي داشت.۴۴
همچنین دســتور داده شــد که کتاب کشف الشــبهات تالیف محمدبن 
عبدالوهاب در مسجد الحرام تدریس شود و خواص و عوام مي باید که در حلقه 

درس حضور مي یافتند. 
وهابی ها همین کار را در مدینه انجام دادند و وقتی آن شــهر را در ســال 
122۰ تصرف کردند، همه اشیای گرانبهایی را که در حرم پیغمبر وجود داشت، 

غارت و بناهای روی قبور و قبه ها را ویران کردند. 
یکی از مسایلی که باعث شد، آن ها به راحتی مدینه را تصرف کنند، بیعت 
شریف غالب با امیر وهابی بود. شریف غالب که پس از رفتن سعود از مکه، دوباره 
به امارت خودش بازگشته و به راحتی و بدون مزاحمت و ممانعت برادرش شهر 
را دوباره تصرف کرده بود، برای این که قدرتش را حفظ کند و حاکم مکه بماند، 
بــه مذهب وهابی اقرار کرد و ترجیح داد که طبق تمایلات آن ها رفتار کند او 

حتی برای این که نشان دهد که چقدر در کارش خلوص نیت دارد، دستور داد 
مکان هایی را که وهابی ها از خراب کردن آن ها صرف نظر کرده بودند، ویران کنند. 
در تاریخ جبرتی، درباره وقایع سال 122۰ مي خوانیم که وهابیان در مدتی 
نزدیک به یک سال و نیم مدینه را در محاصره داشتند و جلوی ورود آذوقه را 
به شهر گرفته بودند. سرانجام مردم ناگزیر از تسلیم شدند و وهابی ها شهر را به 
تصرف درآوردند. استعمال تنباکو و توتون را منع کردند و گنبدهای روی قبور را 

به جز گنبد روی قبر پیغمبر )ص( ویران ساختند۴۵.
به نوشته صلاح الدین مختار اهل مدینه بعد از این که دریافتند، شریف غالب 
قصد بیعت با سعود را دارد، به سعود پیشنهاد کردند تا بیعت اهل مدینه را مبنی 
بر پذیرفتن دین خدا و رسول و فرمانبری از سعود قبول کند. او نیز این پیشنهاد 

را پذیرفت و اهل مدینه به ویران کردن قبه ها و بناهای قبور اقدام کردند. 
یکی از مسایل قابل توجه در این بیعت ها، اقرار بر پذیرفتن دین خدا و رسول 
او و فرمانبری از سعود بود. وهابیان در حالی که خود از سوی علمای اربعه مورد 
تکفیر بودند، فرمانبری از خودشان را دلیل ایمان مي دانستند، با این که مسئله بر 
زبان راندن تشهد برای اسلام آوردن، از زمان پیامبر برای مسلمان شدن، متداول 
بود، آن ها هر کســی را که مانند خودشان فکر نمي کردند، مشرک مي خواندند و 
بنابراین در آن زمان اهل مکه، مدینه، طائف، جده و هر نقطه از عربستان و سپس 
دنیای اسلام که وهابی نبودند، خارج از اسلام شمرده مي شد و باید با سعود بیعت 

مي کرد تا مسلمان شود. 
پیوند با مرشد 

تا زمان ورود محمدبن عبدالوهاب، خاندان ســعود مانند بســیاری دیگر از 
شهرنشــینان و کشــاورزان نجد، از راه تجارت خرما و شاید کمی پرورش اسب، 
زندگی راحتی را مي گذرانیدند و زمانی که احســاس قدرت مي کردند، همراه با 
قبایل هم پیمان بیابان نشین دست به شبیخون مي زدند. در حالی که در روزگار 

ضعف به گوشه اي پناه مي بردند. 
رابرت لیسی مي نویسد:

»احتمال کمی مي رود که بدون پیوند آنان با مرشدشان هرگز جهان چیزی 
درباره این خاندان مي شنید.۴۵«

زماني که محمد پسر سعود با محمدبن عبدالوهاب پیوند فامیلی برقرار کرد 
از آن پس اخلاف ســعود به نام آل ســعود شناخته شدند؛ چرا که در زمان پسر 

سعود بود که این خاندان اسم و رسمی به دست آوردند. 
البته، بعدها دو خانواده دیگر از خاندان سعود منشعب شدند. آن ها آل ثنیان 
و آل ابن جلووی بودند که هر یک از آن ها پیرو نام کوچک یک شاهزاده برجسته 
ســعودی به نام ثنیان و ابن جلووی بودند و ترجیح دادند که به نام اجدادشــان 
شناخته شوند. در سال های بعد نیز پسران ملک فیصل به نام آل فیصل و پسران 

شاهزاده فهد نیز به نام آل فهد خوانده شدند.۴6
لشکرکشی های محمدبن سعود به کمک پسرعبدالوهاب سرزمین های بسیاری 
را به تصرف آن ها درآورد و احکام ســعود در ســرزمینی از نجد در فاصله میان 
دریای ســرخ تا خلیج فارس و یمن تا صحرای سوریه اجرا مي شد اما این قدرت 
تنها چند دهه دوام داشت و پس از آن که سعودی ها برای زایرینی که به سمت 
اماکن مقدسه مي رفتند، ایجاد مزاحمت کردند و نیز به دلیل کشتار شیعیان در 
عراق و نادیده گرفتن دستورات خلیفه عثمانی که اماکن مقدسه زیر پرچم قدرت 

وی بود، مورد خشم خلیفه عثماني قرار گرفتند.

* شبکه خبری راشا تودی 31 ژانویه 2۰15 اعلام کرد که 
دولت آمریکا برخلاف ادعاهای دروغین خود در مبارزه 

با سازمان های تروریستی ، اجازه گشایش دفتر سازمان 
مجاهدین خلق را در مجاورت کاخ سفید ، صادر کرد .

***

آلن درشوویتز وکیل آمریکایی 
و از حامیان منافقین نیز پیش از 
خروج نام منافقین از لیست سیاه 
وزارت خارجــه آمریکا ، این طور 
استدلال کرده بود که مجاهدین 
خلق باید از فهرست سازمان های 
تروریستی حذف شوند نه به خاطر 
اینکه دیگر تروریســت نیستند ، 
بلکه به این دلیل که با آمریکا در 
انجام فعالیت هــای مخفی علیه 

ایران ، همکاری کرده اند . ۳
پس از خــروج نام مجاهدین 
خلق از لیست گروه های تروریستی 
وزارت خارجه آمریکا ، دولت ایالات 
متحده آمریکا با فراغ بال به حمایت 
از این جنایتــکاران پرداخت و در 
ایالت آریزونا آموزش آنان را از سر 

گرفت . روزنامه المســتقبل عراق طی گزارشی در اردیبهشت 1۳۹۳ نوشت 
که اخیراً جورج کیسی فرمانده سابق نیروهای آمریکا در عراق ، از پایگاه های 

مجاهدین خلق در ایالت آریزونای آمریکا بازدید به عمل آورده است .۴ 
روزنامه واشنگتن تایمز نیز در تیر ماه ۹۳ گزارش داد که گروهی از مقامات 
آمریکایی از دو حزب دمکرات و جمهوریخواه در حمایت از مجاهدین خلق ، در 
پاریس گردهم آمدند . برخی از این افراد عبارت بودند از : هوارد دین رئیس 
سابق حزب دموکرات ، جان بولتون سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل ، بیل 
ریچاردسون وزیر سابق انرژی در آمریکا ، نیوت گینگریچ رئیس سابق کنگره 
آمریکا، پاتریک کندی و جوزف لیبرمن سناتور آمریکایی از حزب دموکرات .
در این ارتباط جان بولتون در گفت و گو با واشنگتن تایمز اظهار داشت : 
»سیاست آمریکا باید براندازی نظام ایران باشد زیرا آنها مهم ترین مخالف 

ما در خاورمیانه هستند . «۵
منافقین به خاطر کینه و نفرتی که از جمهوری اسلامی دارند ، حاضرند 
که با بدنام ترین گروه های تروریســتی خارجی مانند داعش نیز همکاری 

کنند .  بــه گزارش خبرگزاری ایرنا ، گروهک مجاهدین خلق در آذر ۹۳ 
با انتشار بیانیه ای در حمایت آشکار از تروریست های داعش اعلام کرد :

» اقدام علیه داعش ، نقض آشــکار موافقت نامه های شــورای امنیت 
است !«

در این رابطه رئیس هیئت سیاســی جریان انتفاضه شعبانیه عراق نیز 
گفته بود : اطلاعات موجود نشان می دهد که گروهک تروریستی منافقین ، 
اطلاعات و نقشه های مناطقی از عراق را در اختیار داعش قرار داده است . 6

اعلام حمایت های آمریکایی ها از گروهک تروریستی مجاهدین خلق، 
علی رغم سیاســت تنش زدایی و لبخند به آمریکا در دولت آقای حســن 
روحانی ، تا زمان حاضر نیز همچنان ادامه دارد . جوزف لیبرمن ســناتور 
ســابق آمریکایی ، در دی ماه ۹۳ طی ســخنانی در ساختمان کندی در 

مجلس سنای آمریکا ، خطاب به مجاهدین خلق گفت : 
» شــما در خط مقــدم نبرد 
هستید . شما نیروهای جایگزین 
]حکومت ایران[ و بخشی از امید 

ما برای آینده هستید . « 7
و بالاخــره شــبکه خبــری 
راشا تودی« در تاریخ ۳1 ژانویه  «
2۰1۵ ) 11 بهمن 1۳۹۳ ( اعلام 
کــرد که دولت آمریــکا برخلاف 
ادعاهــای دروغین خود در مبارزه 
با سازمان های تروریستی ، اجازه 
مجاهدین  سازمان  دفتر  گشایش 
خلق را در مجاورت کاخ ســفید ، 

صادر کرد .۸ 
ب ـ گروهک تروریستی پژاک 
گروهک تروریستی پژاک ، یا 
حزب حیات آزاد کردستان ایران، 
شــاخه ای از گروهک پ.ک.ک ـ 
حزب کارگران کرد ترکیه ـ مســتقر در کوهستان های قندیل عراق بوده 
که با حمایت پ.ک.ک ، در شمال غرب ایران دست به عملیات تروریستی 
می زند . سرکرده این گروهک ، عبدالرحمان حاجی احمدی می باشد .۹ 

پژاک ، در فروردین سال 1۳۸۳ تشکیل شد و برای ۳۰۰ نفر از کادرهای 
خود اقدام به برگزاری دوره های آموزشــی پنج ماهه در مقر »هارون« کوه 
های قندیل کردستان عراق نمود . از این رو در تاریخ بیستم شهریور همان 
سال کنفرانســی با حضور 1۳۰ تن از اعضا تشکیل و عثمان اوجالان طی 
ســخنانی در خصوص ضرورت فعالیت در کردستان ایران ، تشکیل پژاک 

را اعلام نمود .1۰ 
عبدالرحمان حاجی احمدی سرکرده گروهک پژاک ، متولد شهر نقده 
از توابع آذربایجان غربی است . وی در سابق عضو حزب دموکرات کردستان 
ایران بود که به دلیل تندروی در امور نظامی ، از این حزب اخراج شد . او 
ســپس به آلمان رفت و از همان جا کنترل عملیات های تروریستی پژاک 

را بر عهده گرفت . 11

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب ۰1۰6713595۰۰9 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 6۹ به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. ۳-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. ۴-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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بسمه تعالی
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )به طور فوق العاده( نوبت دوم

شرکت تعاونی منحله بانک ملی و مرکزی

براساس تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری 
اسلامی ایران از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل 
می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که 
راس ساعت 1۰ صبح روز پنجشنبه 1۳۹۴/۳/7 در محل شرکت 
واقع در تهران خیابان کریم خان زند بین آبان و ویلا جنب بانک 

ملی پلاک 2۴2 طبقه سوم شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش از عملکرد هیئت تصفیه در خصوص عملیات و 
اقدامات انجام شده جهت وصول وجه زمین سرخه حصار از وزارت 

دفاع )سازمان هوا و فضا(.
2- ارائه رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره صورت های مالی )ترازنامه 

صورت سود و زیان( شرکت در سال های ۹1 و ۹2 و 1۳۹۳
۳- تصویب تمدید مدت ماموریت هیئت تصفیه حداکثر به مدت 
16 ماه با لحاظ قرار گرفتن ماده 21۴ مواد الحاقی قانون تجارت 

و اختیارات ماده 217 همان قانون.
۴- تصویب اجرای انجام تعهدات هیئت تصفیه با رعایت شرایط و 

تشریفاتی که در ماده 222 قانون فوق بیان شده است.
۵- تصویب و اجرای اعلام ختم تصفیه پس از انقضای مدت تمدید 
شده در بند ۳ و همچنین ملحوظ قرار گرفتن ماده 22۴ قانون 

فوق الذکر.
ختم  از   پس  فوق الذکر  قانون   22۹ و   22۸ مادتین  اجرای   -6

تصفیه.
طبق ماده 1۹ آئین نامه نحوه برگزاری مجمع و تبصره آن تعداد 
آرا وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک 
رای خواهد بود )در ضمن تائید نمایندگی های تام الاختیار موضوع 

ماده فوق با مقام دعوت کننده می باشد(
هیئت تصفیه شرکت  تعاونی منحله بانک ملی و مرکزی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1۳۹۳/11/1۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب 

گردیدند:

آقای محســن غفاریان ک.م ۰۹۳27۰7۹۸1 و آقای فرمان 

غفاریــان ک.م ۰۴۵16۴۵۳۸۳ و خانم طناز غفاریان ک.م 

۰۴۵۳۳۳۹7۹۴

آگهی تغییرات شرکت هتل بزرگ تهران 
سهامی خاص به شماره ثبت 26985 

و شناسه ملی 10100724529

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

محل اجرا عنوان پروژهشماره مناقصه
)شهرستان(

برآورد اولیه 
حداقل رشته و رتبه مورد نیاز)میلیون ریال(

رشته راه و ترابری با پایه حداقل ۴ مجاز۴۹۹۵7مانه و سملقانزیرسازی و آسفالت محور اینچه- قزلر۹۴/۴

تاریخ و محل دریافت، تکمیل و عودت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی:
پیمانکاران می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه پس از درج آگهی به 
نشــانی: بجنورد- خیابان قیام- کوچه ســهیل- ساختمان شــماره 2 اداره کل راه 

شهرسازی خراسان شمالی- اداره پیمان و رسیدگی و یا به سایت
 http://iets.mporg.ir مراجعه فرمایند.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه )نوبت اول(

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1۳۹۳/۵/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی شــرکت تعیین 
گردید.

مؤسســه حسابرســی آبان ارقام پارس به شــماره شناسه ملی 
1۰۳2۰61۰۳۵۰ به نمایندگی آقای شــجاع ابراهیمی توانی به 
کد ملی ۵۸۰۹۵1۸۵۵۹ بسمت بازرس اصلی و حسین سعیدی فرد 
به کد ملی ۳۸7۴۴۵۴۳۹۸ بســمت بازرس علی البدل سال مالی 

1۳۹2 انتخاب گردیدند.
ترازنامه حســاب ســود و زیان منتهی به پایان 1۳۹2/12/2۹ به 

تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پناه ساز الوند 
سهامی خاص به شماره ثبت 324733 

و شناسه ملی 10820013990

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1۳۹۳/12/16 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای رضا پورحســن هاوستین به کد ملی ۰۴۹2۴۵722۰ 

به نمایندگی از شــرکت عمران و مسکن سازه پایدار صبادژ 

ایرانیان به شماره شناسه ملی 1۰۳2۰۴1۰۴۰1 بجای آقای 

ابراهیم صداقت به سمت نائب رئیس هیأت مدیره برای بقیه 

مدت تصدی هیأت مدیره انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
تأسیسات نگین قرن سهامی خاص به شماره ثبت 

424973 و شناسه ملی 10320767374

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مورخ 

1۳۹۳/11/1۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: عبارت ذیل به موضوع 

شــرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: طرح و 

ساخت و اجرای پروژه های عمرانی و غیرعمرانی.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور گنو 
سهامی خاص به شماره ثبت 465362 

و شناسه ملی 10100898174

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور  فوق العاده مورخ 
1۳۹۳/12/1۰ تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: مؤسســه حسابرســی 
آگاه اندیشان خردمند به شناسه ملی 1۰1۰۳۹2۸6۰۰ به سمت بازرس 
اصلی و خانم الهه کربلایــی محمدمیگونی کدملی ۰۰۸۰۹626۸۸ به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت رهیاب کنترل ایرانیان 
سهامی خاص به شماره ثبت 342275 

و شناسه ملی 10103931710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۳۹۳/۰۸/۰۵ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقــای حمید برکــت طهرانی به  ش م ۰۰۴۰۴7۸7۳۴ به ســمت نایب 
رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامــل و آقای همایون برکــت طهرانی به 
ش م ۰۰۴۰۳7۳۳۵۵ بــه ســمت رئیس هیئت مدیــره و آقای کورس 
برکت طهرانی به ش م ۰۰۳۸۰117۴۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 

تعیین شدند.
امضای کلیه اوراق و اسناد چک ها و سفته و بروات و قراردادها و هرگونه 
سند و مدرکی که برای شــرکت ایجاد حق و حقوق و یا تعهدی نماید 
بــا امضاء دو نفر حمید برکت طهرانی و همایــون برکت طهرانی با مهر 
شــرکت معتبر خواهد بود و مکاتبات عادی شــرکت با امضاء هریک از 

اعضاء هیئت مدیره ممهور به مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات برادران برکت شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 5172 

و شناسه ملی 10100266605

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده  ۳و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  هیئت   1۳۹۴6۰۳۰۹۰۰۵۰۰۰۰27 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک خرمدشت  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
شناسنامه ۴۹6 صادره  به شماره  فرزند غلامحسن  رضائی  علی اصغرآقا  آقای 
از بوئین زهرا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۹26۰ متر مربع پلاک 
۳7- اصلی واقع در بخش 7 از مالکیت رسمی مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳۹۴/2/2۸           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۳/12
ابوالقاسم طاهرخانی- رئیس ثبت اسناد و املاک خرمدشت

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

فاقد  اراضی و ساختمان های  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آئین نامه  قانون و ماده 1۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
سند رسمی برابر رای شماره 1۳۹۴6۰۳۰۹۰۰2۰۰1۰12 مورخ ۹۴/2/۹ پرونده کلاسه 1۳۹211۴۴۰۹۰۰2۰۰۰۵22 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه طاهرخانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
27۴ کد ملی ۴۳۹1۴2۰۸۰۵ صادره از تاکستان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 7۵ متر مربع پلاک 7۴1۰ 
فرعی از 1 اصلی واقع در تاکستان بخش ۸ قزوین خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی نجفی فرزند محمدرضا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳۹۴/2/2۸                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳۹۴/۳/11

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای ابوالفضل رحمانی دارای شناســنامه شــماره17۵ به شرح دادخواست به کلاســه ۹۴۰۰7۸ از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جهانگیر رحمانی به شناسنامه 222۴ 
در تاریخ ۸۹/۸/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- آقای 
صفر رحمانی به شماره شناسنامه 1۰61۰، 2- جعفر رحمانی به شماره شناسنامه 1۰611، ۳- ابراهیم رحمانی 
به شــماره شناسنامه 2۰۹۹۴، ۴- اســماعیل رحمانی به شماره شناســنامه 2۳۸72، ۵- ابوالفضل رحمانی به 
شماره شناسنامه 17۵ فرزندان ذکور متوفی و خانم سکینه طاهرخانی به شماره شناسنامه 6۹۵2 همسر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف تاکستان


